

از حقایه محیط‌زیستی دریاچه ارومیه در سال آبی گذشته (مهر ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲) تخصیص یافت، یاسر رهبردین، معاون استاندار آذربایجان غربی گفت: براساس پیش‌بینی‌های هواشناسی، قرار است از آبان ماه، شاهد وقوع بارش‌های مؤثر در حوضه آبریز دریاچه ارومیه باشیم و وزارت نیرو قول داده در سال آبی جاری، رهاسازی آب به دریاچه را زودتر آغاز کند.

از دانش سنتی تمام استان‌های کشور تا پایان سال تدوین خواهد شد. نورالله مرادی، مدیرکل مشارکت مردمی سازمان حفاظت محیط‌زیست اعلام کرد برای امسال درنظر داریم تا به همه استان‌ها برای تولید کتاب دانش سنتی ابلاغ اعتبار کنیم، همچنین استان‌ها باید یک فصل از کتابی که برای برنامه یک ساعت با محیط‌بان طراحی شده است را به استان خودشان اختصاص بدهند.

نگرانی سازمان منابع طبیعی از آینده برنامه هفتم

نقی شعبانیان، معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری اعلام کرد: ماده ۱۴۸ بر نامه هفتم هنوز نهایی نشده است.

به گزارش ایسنا، این مقام مسئول در سازمان منابع طبیعی گفت: با توجه به اینکه تصویب این ماده ممکن است در آینده به صدور سند مالکیت برای اراضی ملی منجر شود، در تلاش هستیم تا به تصویب نرسد. وی افزود: در صورت تصویب این ماده، مالکیت اراضی منتقل نمی‌شود اما زمین به بهره‌بردار به‌نوعی تخصیص پیدا می‌کند و ممکن است در دهه‌های بعد با تغییرات قانونی حتی امکان دریافت سند مالکیت برای آن نیز فراهم شود؛ بنابراین ما تلاش می‌کنیم تا این‌ن ماده به تصویب نهایی در مجلس شورای اسلامی نرسد.



احتمال تکثیر یوز در سایت‌های جدید

حسن اکبری، معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست: سایت یوزهای توران همیشه برقرار خواهد بود. در صورتی‌که روند تکثیر در سایت توران موفقیت‌آمیز باشد و تعداد توله‌ها افزایش یابد، مکان دیگری برای ایجاد سایت جدید تعیین خواهد شد اما هنوز به این جمع بندی نرسیده‌ایم که سایت جدیدی ایجاد کنیم.



ریشه‌کنی سنبل آبی به تنهایی ممکن نیست

حمزه عشق‌پوری، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست گیلان: جمع‌آوری گیاه مهاجم سنبل آبی به تنهایی توسط محیط‌زیست امکان‌پذیر نیست. مشارکت اجتماعی و همکاری تمام ارگان‌ها و دستگاه‌ها برای ریشه‌کنی سنبل آبی نیاز است. در یک دوره جمع‌آوری گیاه سنبل آبی را وین وقفه سبب گسترش این گیاه شد.

جوابیه برای مرکز پژوهش‌های مجلس

روزنامه همشهری در گزارشی با عنوان «صید ترال را برای همیشه متوقف کنید» در تاریخ ۱۷/۲/۱۴۰۲ با استناد به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس به موضوع صید ترال پرداخت. وزارت جهاد کشاورزی حالا با ارسال جوابیه‌ای به همشهری به این گزارش پاسخ داده است. متن این پاسخ به این شرح است: «واضح است که هر روش صید در صورتی که از استانداردهای لازم مدیریت صید برخوردار نباشد، می‌تواند آسیب‌هایی را به ذخایر آبی و اکوسیستم وارد کند، بنابراین روش صید ترال هم مشابه هر روش صید دیگری نمی‌تواند فی‌نفسه مخرب باشد و اطلاق عام صید ترال به‌عنوان صید مخرب کاملاً غیر کارشناسی و غیر علمی بوده و طرح آن در هیچ یک از مراجع معتبر تخصصی و علمی مورد تأیید نیست باتوجه به اینکه تمامی صید میگوی دریایی در ۳ استان جنوبی به‌وسیله ترال کف و آن هم توسط صیادان محلی انجام می‌گیرد، بنابراین طرح موضوع «ممنوعیت کامل صید ترال» فاقد وجهت قانونی و تخصصی است. مدیریت صید فانوس ماهیان با تعیین نسبت صید هدف و ضمنی بر پایه اصول علمی و تحقیقاتی و در چارچوب ضوابط و مقررات انجام می‌شود که از اختیارات و مسئولیت‌های حاکمیتی شیلات برابر با مفاد قانون حفاظت و بهره‌برداری از منابع آبی و آیین‌نامه اجرایی آن ازجمله صراحت در ماده ۱۴ قانون فوق‌الذکر مبتنی بر «شرایط زمانی، مکانی، مقداری، روشی، گونه‌ای و انزاری صید ایزیان با رویکرد بهره‌برداری پایدار از منابع ایزیان» است. باتوجه به نتایج یافته‌های پژوهشی موسسه ۲ تا ۳ میلیون تن و میزان برداشت سالانه آنها بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تن اعلام شده که ظرفیت ارزش‌سندی برای تولید و تأمین پودر ماهی در کشور است به‌گونه‌ای که در حال حاضر بخش زیادی از نیاز کشور به پودر ماهی از طریق واردات و خروج ارز از کشور تأمین می‌شود. در خصوص فاصله تعیین شده برای فعالیت صید فانوس ماهیان نیز مطابق ضوابط و مقررات شیلات، محدوده صید گاهی خارج از ۱۲ مایلی ساحل و در اعماق بیش از ۲۰۰ متر مینای عمل بوده که کنترل و نظارت لازم نیز در این خصوص به‌صورت برخط توسط سامانه‌های پایش شیلات و سایر ابزارهای نظارتی لازم به‌عمل می‌آید. محاسبات انجام‌شده تحت‌عنوان حداقل سود خالص مایفای ترال نیز فاقد هر گونه مرجعیت رسمی برای تأیید آن بوده و کاملاً روشن است که با دیدگاه سوء و منفی نسبت به نوع فعالیت تنظیم شده است. گواه این موضوع نیز به همین نکته بسند می‌شود که طی ۳ سال اخیر تاکنون تمام کشتی‌های صید صنعتی فانوس ماهیان متوقف بوده و هیچ‌گونه فعالیتی ندارند تا مکان محاسبه درآمدی برای آنها قابل اجرا باشد.»



شرکت صبا آرمه (سهام عامه)
تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۹۵۳۰۱ | وبسایت: www.sabarmeh.com
Saba Armech Co.

شرکت صبا آرمه در نظر دارد نسبت به انتخاب شرکت مهندسين مشاور جهت انجام خدمات مهندسی کنترل طراحی، نظارت و بهینه‌سازی طراحی پروژه مسکونی سادات‌شهر به مساحت تقریبی ۹۰۰۰ مترمربع از طریق برگزاری مناقصه عمومی و دو مرحله‌ای اقدام نماید.

نشانی محل پروژه : استان مازندران، شهرستان رامسر، سادات‌محل، خیابان دکتر علوی، کوچه سیدحسن علوی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) می‌باشد.

حداقل رتبه مشاورین ۲ و در گروه ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی و سازه و تاسیسات مکانیکی و برقی می‌باشد. لذا از کلیه متقاضیان حقوقی دارای رزومه کاری مرتبط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ به نشانی تهران، خیابان ملاصدرا، بالاتر از شیخ بهایی، خیابان گلدشت، کوچه گلدشت یکم، پلاک ۸، طبقه چهارم و با شماره تلفن ۴۰۰۵۳۶۱۰ داخلی ۴۰۰ (دبیرخانه شرکت) مراجعه نمایند. ضمناً جهت خرید اسناد واریز مبلغ ۱۰ میلیون ریال به شماره حساب ۳۳۱۲۷۸۶۵ نزد بانک رفاه کارگران شعبه توسعه ملی به‌نام شرکت صبا آرمه و ارائه فیش واریزی در زمان تحویل اسناد الزامی می‌باشد.

شرکت صبا آرمه



شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر

اگر فراخوان عمومی مشارکت در ساخت ۵ جایگاه سوخت تک سکودر قالب مدل مشارکتی BOT (ساخت، بهره‌برداری و تحویل) در سطح شهر تهران به شماره ۰۲/۳

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به نمایندگی از شهرداری تهران به منظور استفاده حداکثری از توان سرمایه‌گذاران حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی متقاضیانی که از توانمندی مالی و فنی لازم برای سرمایه‌گذاری و اجرایی پروژه ساخت و بهره‌برداری ۵ جایگاه سوخت کوچک مقیاس (تک سکودر ۳ مدل ۲) دیسپنسر تک نازل، ۲ دیسپنسر ۴ نازل، ۳ دیسپنسر ۶ نازل) با توجه به ویژگی‌های اراضی پیشنهاد شده در برخی مناطق ۲۲ گانه شهر تهران، بر اساس ضوابط جاری شهرداری تهران به صورت BOT اقدام نماید.

لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی علاقمند دعوت می‌نماید به منظور کسب اطلاعات و دریافت و چاپ اسناد فراخوان به سایت شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به نشانی : http://samandehi.tehran.ir مراجعه نموده و پس از مطالعه و آگاهی از شرایط، نسبت به تکمیل و مهر و امضای اسناد و فرم‌های درخواستی و پیشنهاد مدت بهره‌برداری برابر با شرایط مندرج در اسناد و در مهلت مقرر (حداکثر ۱۰ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی) با پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) ریال (غیرقابل استرداد) از طریق واریز به حساب ۵۲۲۰۱۱۶۴۳۳۷۱۲۱ بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه شهر ری کد ۵۲۲۰ به نام شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر اقدام و پاکت‌های سربسته و لاک و مهر شده را در پاکت پستی قرار داده و از طریق پست ویژه به آدرس تهران، ونک، خیابان گاندی جنوبی، کوچه یکم، پلاک ۱۷، کد پستی ۱۵۱۷۶۱۶۳۱۳، دفتر مدیریت حراست شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، ارسال نمایند.

● **به درخواست‌هایی که از طرق دیگری یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.** بدیهی است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و شرکت ساماندهی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

● **مدت زمان قید شده صرفاً زمان اجرای پروژه وفق نظر کارشناس رسمی بوده و پیشنهاد در مدت زمان بهره‌برداری ملاک انتخاب برنده خواهد بود.**

● **هزینه چاپ آگهی و تهیه گزارش برآورد قیمت کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده فراخوان خواهد بود.**

الف – مدت انجام خدمات (وفق نظر کارشناس رسمی دادگستری): برای احداث جایگاه‌های مورد نظر در هر سه مدل (۳ دیسپنسر تک نازل، ۲ دیسپنسر ۴ نازل ، ۳ دیسپنسر ۶ نازل) با توجه به ویژگی‌های اراضی پیشنهاد شده در برخی مناطق ۲۲ گانه شهر تهران بطور میانگین، دوره ساخت ۴ ماه، دوره بهره‌برداری و بازگشت سرمایه ۶۸ ماه، مدت زمان سود دهی پروژه ۵۸ ماه (مجموعاً ۱۲۰ ماه معادل ۱۰ سال و ۱۰ ماه شمسی) می‌باشد.

ب – شرایط متقاضی : ۱- دارا بودن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- دارا بودن توانمندی مالی و فنی جهت انجام موضوع فراخوان
۳- داشتن حسن سابقه مفید در موارد مشابه (ساخت جایگاه سوخت بنزین در سنوات گذشته)

ج – سپرده شرکت در فراخوان : ارائه ضمانت‌نامه بانکی از یکی از بانک‌های معتبر شهر تهران و یا واریز وجه نقد به شرح جدول ذیل که بایستی به حساب شماره ۵۲۲۰۱۱۶۴۳۳۷۱۲۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه شهر ری کد ۵۲۲۰ بنام شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر واریز گردد.

ردیف	موضوع	مبلغ سرمایه‌گذاری (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت انجام خدمات
۱	مشارکت در ساخت ۵ جایگاه سوخت تک سکودر قالب مدل مشارکتی BOT (ساخت، بهره‌برداری و تحویل) در سطح شهر تهران	۳۴۳,۲۰۰,۳۵۷,۹۳۵	۱۷,۱۶۰,۰۱۷,۸۹۶	مطابق بند الف

د- شرایط دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: کلیه اسناد فراخوان می‌بایست با قید کلمه (قبول است) توسط دارندگان حق امضاء مجاز و برابر با آخرین تغییرات روزنامه رسمی، مهر و امضاء و آنها را در پاکت‌های مربوطه قرار داده و پاکت را لاک و مهر نمایند. شرکت‌کنندگان پس از تسلیم پیشنهاد خود، به هیچ عنوان مجاز به پس گرفتن، تغییر، اصلاح و یا انصراف از ارائه پیشنهاد نخواهند بود.

● **متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۹۵۳۰۱ داخلی ۱۲۶ و ۱۵۰ امور قراردادها» تماس حاصل فرمایند.**

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر

بدینوسیله به آگاهی اعضای محترم هیات امنای "بنیاد غیردولتی خیرین حامی دانشگاه خوارزمی می‌رساند مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) این بنیاد در روز چهارشنبه ۱۰/۲/۱۴۰۲ (۱۴۰۲/۰۸/۱۰) راس ساعت ۱۰ صبح، در اتاق جلسات حوزه ریاست واقع در طبقه دوم ساختمان پروین اعتصامی دانشگاه خوارزمی (تهران)، با دستور بشرح ذیل تشکیل می‌گردد لذا از کلیه عزیزان استدعا دارد راس ساعت مقرر حضور بهمیرسانند.

دستور جلسه:

۱- اصلاح موادی از متن اساسنامه

۲- افزایش تعداد اعضای هیات

هیات مدیره بنیاد غیر دولتی خیرین حامی دانشگاه خوارزمی

بدینوسیله به آگاهی اعضای محترم هیات امنای "بنیاد غیردولتی خیرین حامی دانشگاه خوارزمی" می‌رساند مجمع عمومی عادی(نوبت اول) این بنیاد در روز چهارشنبه ۱۰/۲/۱۴۰۲ (۱۴۰۲/۰۸/۱۰) راس ساعت ۱۱ صبح، در اتاق جلسات حوزه ریاست واقع در طبقه دوم ساختمان پروین اعتصامی دانشگاه خوارزمی (تهران)، با دستور بشرح ذیل تشکیل می‌گردد، لذا از کلیه عزیزان استدعا دارد راس ساعت مقرر حضور بهمیرسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد

مالی سال ۱۴۰۱

۲- تایید عملکرد مالی سال ۱۴۰۱

۳- بررسی و تصویب یا رد پیشنهادات هیات مدیره

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

۵- تعیین روش انتشار آگهی های بنیاد

۶- تعیین حسابرس مالی بنیاد

هیات مدیره بنیاد غیر دولتی خیرین حامی دانشگاه خوارزمی



شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر

اگر مزایده عمومی شماره ۰۲/۰۴



شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر بعنوان نماینده شهرداری تهران در نظر دارد «**واگذاری حق احداث گذر گردشگری، نگهداشت و بهره‌برداری از غرف عرضه غذای خیابانی (Street Food)، سوغات و صنایع دستی در محور سی‌تیر**» واقع در محدوده شهرداری منطقه ۱۲ را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص یاد شده جهت شرکت در مزایده با شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید :

الف – مدت انجام خدمات : ۲۸ ماه شمسی

مدت ساخت ۴ ماه، مدت زمان بهره برداری ۲۴ ماه

ب – شرایط متقاضی :

داشتهن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

– انطباق موضوع اساسنامه و فعالیت شرکت با موضوع مزایده

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ پایه ماهیانه مزایده بدون مالیات بر ارزش افزوده	میزان سپرده شرکت در مزایده
۱	واگذاری حق احداث گذر گردشگری، نگهداشت و بهره‌برداری از غرف عرضه غذای خیابانی (Street Food)، سوغات و صنایع دستی در محور سی‌تیر	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

د – شرایط دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات : ۱- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و چاپ اسناد مزایده به سایت شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به نشانی : http://samandehi.tehran.ir مراجعه نمایند.

۲- متقاضیان می‌توانند پس از مطالعه و آگاهی از شرایط مزایده، نسبت به تکمیل و مهر و امضای اسناد و فرم‌های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت‌های سربسته و لاک و مهر شده را در پاکت پستی قرار داده و در مهلت مقرر (حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ درج آگهی) از طریق پست ویژه به آدرس تهران، خیابان گاندی جنوبی، کوچه یکم، پلاک ۱۷، کد پستی ۱۵۱۷۶۱۶۳۱۳، دفتر مدیریت حراست شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، ارسال نمایند. ضمناً می‌بایستی کلیه اسناد مزایده با قید کلمه (قبول است) توسط دارندگان

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر